
ROBIT ApS

CVR-nr.: 34486751

Strandvejen 136C
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2023

Mads Volsholt Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBIT ApS
Strandvejen 136C
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 34486751
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.205.303	1.278.811
Personaleomkostninger	1	-779.890	-625.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.519	-25.490
Resultat af ordinær primær drift		382.894	628.118
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.275	-15.613
Ordinært resultat før skat		356.619	612.505
Skat af årets resultat		-79.576	-135.628
Årets resultat		277.043	476.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		-22.957	76.877
I alt		277.043	476.877

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.006
Materielle anlægsaktiver i alt		0	21.006
Anlægsaktiver i alt		0	21.006
Fremstillede varer og handelsvarer		232.635	35.000
Varebeholdninger i alt		232.635	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.649	138.078
Tilgodehavender i alt		106.649	138.078
Likvide beholdninger		803.171	769.166
Omsætningsaktiver i alt		1.142.455	942.244
AKTIVER I ALT		1.142.455	963.250

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		67.846	90.803
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		447.846	570.803
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.876	54.948
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		416.124	0
Skyldig selskabsskat		81.576	208.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.057	103.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.976	23.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.609	390.447
Gældsforpligtelser i alt		694.609	390.447
PASSIVER I ALT		1.142.455	963.250

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	496.959	413.864
Pensionsbidrag	135.000	125.000
Personaleomkostninger	10.337	8.752
Kørsels- og rejsegodtgørelse	130.968	71.974
Andre omkostninger til social sikring	6.626	5.613
	779.890	625.203

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1